
ZARZĄDZENIE NR 131/2023

Wójta Gminy Widawa

z dnia 20 listopada  2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników 
majątkowych  w Urzędzie Gminy w Widawie 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn.zm. ) w związku z art. 26  ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości  ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz.120 z późn. zm. )  oraz na podstawie   Zarządzenia 
Nr 120/2015 Wójta Gminy Widawa z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie: wprowadzenia in-
strukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Widawa, zarządzam co następuje: 

W   Zarządzeniu  Nr  130/2023   Wójta  Gminy  Widawa  z dnia  17 listopada  2023 r. 
w sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji   składników majątkowych w Urzędzie  Gminy 
Widawa wprowadzam następujące zmiany:

§ 1

1) § 1 Zarządzenia nr 130/2023 z dnia 17 listopada 2023 r.  otrzymuje brzmienie:                   
Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w   
Urzędzie Gminy Widawa przez Komisję Inwentaryzacyjną w następującym                    
składzie osobowym:

1. Edyta Bulniak- Bąk - przewodniczący komisji

2. Anna Nitecka- Blaźlak  - zastępca przewodniczącego komisji

3. Aneta Namirowska - członek komisji

w  terminie  od  dnia   17.11.2023  r. do  dnia   29.12.2023  r. według  harmonogramu 

inwentaryzacji, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Załącznik  Nr  2  do  Zarządzenia  nr  130/2023  z  dnia  17  listopada  2023r.  otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia :

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami.



Załącznik Nr 1

                                                                                               do Zarządzenia nr 131/2023
            Wójta Gminy Widawa

                                                                                               z dnia 20 listopada 2023 r.

Z  espoły spisowe powołane w celu przeprowadzenia inwentaryzacji w 2023 r.  

Lp. Rodzaj 
inwentaryzowanego 
składnika majątkowego

Pole spisowe Sposób – 
metoda 
inwentaryzac.

Skład zespołu 
spisowego

1. -środki trwałe
-wyposażenie
-sprzęt komputerowy ( gr 4 
ŚT)
 

Urząd Gminy 
Widawa 
pomieszczenia  
administracyjne oraz 
pozostałe mienie UG

z natury Smolarek Agnieszka 
Przew. zespołu 

Członkowie: 
 
Kapral Joanna
Brocka Aneta
Grecki Michał 
(współuczestnictwo 
w zakresie sprzętu 
komputerowego)

2. -Grunty (Gr.0 ŚT)
-Budynki i lokale (Gr.1ŚT)
-Obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej (Gr.2 ŚT)
-Kotły i maszyny energetyczne 
(Gr.3 ŚT)
-Maszyny, urządzenia i aparat. 
ogólnego zastosowania  (Gr.4 
ŚT)
-Maszyny, urządzenia i aparat. 
Specjalistyczne ( Gr 5 ŚT )
-Urządzenia techniczne (Gr 6 
ŚT )
-Środki transportu (Gr.7 ŚT)
-Narzędzia, Przyrzady, 
Ruchomości i wyposażenie 
gdzie indziej 
niesklasyfikowane
 ( Gr 8 ST)

Teren Gminy 
budynki komunalne, 
grunty, drogi 
gminne,maszyny, 
urządzenia, pojazdy 

weryfikacja 
z natury

Piechowicz Beata
Przew. zespołu 

Członkowie:
Stachera Karolina
Bamberska Agata

3. -środki trwałe
-wyposażenie

 OSP Dąbrowa 
Widawska 

z natury  Cybułka 
Magdalena        
Przew. zespołu 



 OSP Widawa
 OSP Brzyków
 OSP Chociw
 OSP Kocina
 OSP Ochle
 OSP Patoki
 OSP Restarzew
 OSP Rogóźno

Członkowie:
Konieczna Emilia
Sadzińska Daria

4. -środki trwałe
-wyposażenie

Sołectwa/ świetlice 
 Wola 

Kleszczowa
 Zborów
 Kąty
 Grabówie
 Chrusty
 Zawady
 Ochle

Ochle- lokal dziennego 
opiekuna
Ochle- wyposażenie 
po byłej szkole

z natury Krawczyk Donata 
Przew. Zespołu

Członkowie:
Tokarczyk Katarzyna
Sadzińska Daria 

5. -środki trwałe
-wyposażenie

Sołectwa/świetlice 
 Restarzew 

Cmentarny
 Ruda
 Las Zawadzki
 Kolonia 

Zawady
 Łazów
 Józefów
 Sarnów
 Sewerynów
 Wincentów
 Chociw
 Chrząstawa

-świetlica 
socjoterapeutyczna w 
Restarzewie 
Środkowym

z natury Sobieraj Aneta 
Przew. Zespołu

Członkowie:
Kaczmarek Adriana
Struzik Lidia

6. -środki trwałe
-wyposażenie

Sołectwa/ świetlice
 Rogóźno
 Patoki
 Józefów 

Widawski

z natury Pokorska Katarzyna
 Przew. Zespołu

Członkowie:
Radzioch Danuta
Paliwoda Magdalena



 Widawa
 Witoldów w 

( GOK)
-Świetlica 
Socjoterapeutyczna       
w Widawie
-Orkiestra  w Widawie 
- ZOG ZOSP RP

7. -środki trwałe
-wyposażenie

Sołectwa/świetlice 
 Podgórze
 Górki 

Grabińskie
 Ligota
 Dąbrowa 

Widawska
 Świerczów
 Korzeń

-Widawa- stadion
- Widawa-  mienie po 
policji
- Widawa-  mienie po 
przedszkolu 

z natury PaliwodaMagdalena 
 Przew. Zespołu

Członkowie:
Szuleta Jolanta
Czapińska Elżbieta 

8. -środki trwałe
-wyposażenie

Sołectwa/ świetlice 
 Kocina
 Brzyków
 Siemiechów
 Wielka Wieś
 Osieczno
 Zabłocie 
 Magazyn UG
 Siłownia w 

budynku OSP 
w Brzykowie

 Wyposażenie 
przejęte z 
GZUK i GOPS

z natury 
Żabińska  Karolina
Przew. Zespołu

Członkowie:
Kaczmarek  Adriana
Bamberska Agata

9. Należności i zobowiązania 
wobec kontrahentów
Należności i zobowiązania 
od / wobec
-pracowników
-publicznoprawne
-należności sporne
-fundusze specjalne

Referat Finansowo 
Budżetowy 

potwierdzenie 
sald

porównanie 
danych z ks. 
rachunkowymi 
poprzez 

Żabińska Karolina 
Przew. Zespołu

Członkowie:
Pokorska Barbara
Smolarek Agnieszka 



Wartości niemater. i  prawne 
(licencje ) 
Inwestycje rozpoczęte 
( konto 080) 

weryfikację  

10. Środki pieniężne na 
rachunkach bankowych, 
pożyczki i kredyty  

Referat Finansowo 
Budżetowy 

pisemne 
potwierdzenie 
salda z  banku

Pokorska Barbara
celem monitorowania 
i uzyskania 
pisemnego 
potwierdzenia


